Flavio Alfaro, 26 de junio del 2020

Señor

Presente.

MORALES CARREÑO HENRY DANIEL

De mis consideraciones

Cumplo en comunicarle que mediante la Escritura Pública celebrada en la Notaria Pública Primera del Cantón Portoviejo, el 26 de junio del 2020, se ha constituido la COMPAÑÍA MORCARRED S.A., en que se nombra a usted como GERENTE GENERAL por el lapso de 5 años contados a partir de la suscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.

Por tanto, corresponde a usted la representación Legal, Judicial y Extrajudicial.

Atentamen

VPICO EDISON VIRGILIO

No./1313088310

PRESIDENTE

Acepto el cargo conferido.- Flavio Alfaro, 26 de Junio de 2020



Factura: 002-002-000055179



DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS Nº 20201301001D01053

Ante mí, NOTARIO(A) MARIA VERONICA SABANDO MENDOZA de la NOTARÍA PRIMERA, comparece(n) HENRY DANIEL MORALES CARREÑO portador(a) de CÉDULA 1313088310 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en PORTOVIEJO, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de COMPARECIENTE; quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MORCARRED S.A. es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno del artículo disciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. — Se archiva un original. PORTOVIEJO, a 26 DE JUNIO DEL 2020, (9:28).

HENRY DANIEL MORALES CARREÑO CÉDULA: 1313088310

NOTARIO A) MARIA VERONICA SABANDO MENDOZA

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN PORTOVIEJO



RAZON: Que con esta fecha queda legalmente INSCRITO, el NOMBRAMIENTO de <u>GERENTE</u> <u>GENERAL</u> de la COMPAÑÍA MORCARRED S.A., en la persona del señor: <u>HENRY DANIEL MORALES</u> <u>CARREÑO</u>, por un periodo de CINCO AÑOS, quedando anotada en el Registro Mercantil, en el Libro denominado NOMBRAMIENTOS, bajo la partida # 3 y anotada con el # 6 en el Repertorio General de Anotaciones. LO CERTIFICO.-....

Flavio Alfaro, Junio 29 del 2020

Abg Albaro Jacinto Vélez López,
EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD-INTERINO
MUNICIPAL (E)

Revisado y elaborado por:

Alexandra Cedeño HORA: 1210

